
Uchwała Nr 33/III/2006 
Rady Miejskiej w Woźnikach 
z dnia 28 grudnia 2006 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 423/XXXVII/2006 Rady Miejskiej w 
Woźnikach z dnia 23 października 2006 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z późn zmianami), 
art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z późn zmianami) i ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada 
Miejska w Woźnikach 

uchwala: 

§1. 

W uchwale Nr 423/XXXVII/2006 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 23 
października 2006 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4 dodaje się pkt 5 w brzemieniu ,,5. Rada Miejska w Woźnikach podejmuje 
uchwałę o przyznaniu środków na konkretne zadanie” 

2. uchyla się § 5. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Stefan Długaj 
 

 


